
Zarządzenie Nr 182/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zasad odbywania oraz rozliczania krajowych podróży 
służbowych przez pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

Działając na podstawie  art.  33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej (Dz.U. z 2013r., poz. 167) oraz rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością  pracodawcy (Dz.U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 ze. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 109/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 28 września 

2017r. w sprawie zasad odbywania oraz rozliczania krajowych podróży 

służbowych przez pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn i kierowników 

jednostek organizacyjnych wprowadza się  następujące zmiany: 

§ 9.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.2. Rozliczenia finansowego podróży służbowej dokonuje referat 

finansowy Urzędu Gminy na podstawie karty ewidencyjnej przebiegu 

pojazdu, dostarczonej przez pracownika zatrudnionego w Urzędzie Gminy 

nie później niż  do piątego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym odbyto podróż  służbową". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA P W NY  

Ka n d yba 
Tr 479 


	Page 1

